
 
 

UCHWAŁA NR 64/XV/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Załącznika do uchwały nr 103/LXII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łącko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Nowym Sączu, Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 103/LXII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 października 2023 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łącko wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §3 dodaje się ust. 24 w brzmieniu: "24. Odpady tekstyliów i odzieży można przekazywać do 
specjalistycznych pojemników znajdujących się na terenie Gminy Łącko lub do PSZOKów w Łącku oraz 
Jazowsku." 

2. W §13 ust. 1 dodaje się pkt 10) w brzmieniu: "10) tekstylia - w sposób ciągły przez cały rok 
w PSZOKach w Łącku  i Jazowsku." 

3. W §13 ust. 2 dodaje się pkt 10) w brzmieniu: "10) tekstylia - w sposób ciągły przez cały rok 
w PSZOKach w Łącku i Jazowsku." 

4. §15 otrzymuje brzmienie: "Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych i usuwania osadów 
ściekowych: 

1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe opróżniają je z częstotliwością 
zapobiegającą przepełnieniu zbiorników, nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

2. Właściciele przydomowych oczyszczalni ścieków usuwają osady ściekowe zgodnie z instrukcją 
eksploatacji, nie rzadziej niż dwa razy w roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego                           
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 4562


	UCHWAŁA NR 64/XV/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-18T11:41:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




